
Triko4U Letní AVL HK - 1. turnaj
Začátek: 12.05.2013 000 09:00
Kde: antukové kurty Sokola Pouchov, Hradec Králové
Informace:
Triko4U Letní AVL v Hradci Králové má letos netradiční podobu, každý z jejích turnajů je prakticky samostatným turnajem, na který se mohou přihlašovat nové a nové týmy.
Během turnajů se však sčítají body a vítězem bude ten, kdo jich nasbírá nejvíc.
Termíny: neděle 12. a 26. května  a 9. a 23. června.
startovné: jednotlivé turnaje: 450 korun / tým; při účasti na všech 4 turnajích: 1 600 korun / tým
systém:
každý jednotlivý turnaj se odehraje systémem podle počtu přihlášených družstev
pro letní AVL platí stejná pravidla jako pro hlavní sezónu AVL o neregistrovanosti atp.
Hraje se od 1 divokou kartu do 2. MAVL – divokou kartu vyhraje družstvo, které se umístí do 4. místa a bude z nižší než 2. MAVL. Divoká karta náleží nejvýše
umístěnému družstvu z možných adeptů divoké karty a družstvo musí do zimní sezony nastoupit se shodnou soupiskou hráčů, se kterou hrálo Letní AVL. Divoká
karta bude využita v případě, že se do sezony 2013/14 někdo z družstev 1. a 2. AVL HK nepřihlásí.
přihlašování:
v sekci turnajů na www.avlka.cz

Potvrzené týmy
Přihlášeno/kapacita: 4/16

Pořadí Tým

1 Lachtani

2 KŘEČ

3 R.U.M.

5 Partička

https://www.avlka.cz/init/pages/special/
https://www.avlka.cz/init/pages/team/lachtani/
https://www.avlka.cz/init/pages/team/krec/
https://www.avlka.cz/init/pages/team/r.u.m./
https://www.avlka.cz/init/pages/team/particka-2/

